indican a continuación:

1) Infracciones Leves: Por la comisión de infracciones LEVES corresponde aplicar
multa a la persona de entre una (1) y cien (100) unidades de multa.

2) Infracciones Graves: Por la comisión de infracciones GRAVES corresponde
aplicar multa de ciento una (101) a doscientos cincuenta (250) unidades de multa.

3) Infracciones Muy Graves: Por la comisión de infracciones MUY GRAVES
corresponde aplicar multa de doscientas cincuenta una (251) a quinientas cincuenta
(550) unidades de multa. Sin perjuicio que también se pueda sancionar con el cierre
temporal y, en caso de persistir la infracción, con el cierre definitivo.

En todo caso, el BCN podrá ordenar a la persona proveedora la obligación de restituir